
   

 
 
 
 
 
HYVÄ YHTEISTYÖKUMPPANI 
 
TYÖSKENNELLESSÄSI TOIMIPAIKASSAMME TOIVOMME SINUN 
TIEDOSTAVAN TOIMINTASI YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET.  
 
NOUDATTAMALLA OHEISIA OHJEITA AUTAT MEITÄ SAAVUTTAMAAN 
AHLSELL OY:N YMPÄRISTÖPÄÄMÄÄRÄT JA –TAVOITTEET. 
 
 

 TUTUSTU AHLSELL OY:N YMPÄRISTÖPOLITIIKKAAN JA 
PAIKALLISIIN YMPÄRISTÖOHJEISIIN. VARMISTA ASIAT 
TARVITTAESSA HENKILÖKUNNALTA . 

 
 NOUDATA TOIMIPAIKAN JÄTTEIDEN LAJITTELUOHJEITA .  

 
 JOS TYÖSKENTELYSTÄSI SYNTYY ONGELMAJÄTTEEKSI 

LUOKITELTAVIA JÄTTEITÄ ESIM. JÄTEÖLJYJÄ, OTA YHTEYS 
HENKILÖKUNTAAN JA SOVI MITEN JÄTTEET KÄSITELLÄÄN.  

 
 VARMISTA, ETTEI TOIMINTASI SEURAUKSENA MITÄÄN 

HAITALLISIA AINEITA PÄÄSE YMPÄRISTÖÖN. 
 

 KULUTA KÄYTTÖÖSI LUOVUTETTUA ENERGIAA JA VETTÄ 
JÄRKEVÄSTI JA SÄÄSTELIÄÄSTI. VÄLTÄ AJONEUVOJEN JA 
KONEIDEN TURHAA TYHJÄKÄYNTIÄ. 

 
 PIDÄ TYÖPISTEESI SIISTINÄ JA JÄRJESTYKSESSÄ SEKÄ 

TURVALLISENA ITSELLESI JA MUILLE. TYÖSI LOPUTTUA 
JÄTÄ TYÖSKENTELYPAIKKASI SIISTIKSI. 

 
 JOS JOUDUT TEHTÄVÄSSÄSI TEKEMÄÄN TULITÖITÄ, OTA 

AINA YHTEYS HENKILÖKUNTAAN. TYÖN SUORITTAJALLA 
TAI LUVAN ANTAJALLA ON OLTAVA VOIMASSA OLEVA 
TULITYÖKORTTI.  

 
 HÄTÄTILANTEESSA, ESIM. TULIPALON SATTUESSA, 

NOUDATA HENKILÖKUNNAN OHJEITA. SELVITÄ ETUKÄTEEN 
HENKILÖKUNNAN KOKOONTUMISPISTEEN SIJAINTI JA 
TURVALLINEN REITTI SINNE.  

 
 TEE AHLSELL OY:N HENKILÖKUNNALLE EHDOTUKSIA, 

JOTKA VOIVAT JOHTAA YRITYKSEMME 
YMPÄRISTÖNSUOJELUN TASON KOHENTUMISEEN. 



  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

AHLSELL OY:N YMPÄRISTÖPOLITIIKKA 
 
 

TIEDOSTAMME TOIMINTAMME VAIKUTUKSEN YMPÄRISTÖÖN : 
 
 

• Yhteistyökumppanien valinnalla ja omalla toiminnallamme kannamme huolta 
toimintamme ympäristövaikutuksista 

 
• Pyrimme minimoimaan toiminnastamme mahdollisesti aiheutuvat haitalliset 

ympäristövaikutukset 
 
• Rakennusten ja laitteiden kunnossapidolla sekä henkilökunnan ohjeistuksella 

pyrimme vähentämään energiankulutusta 
 
• Lajittelulla, kierrätyksellä ja järkevällä pakkaamisella pyrimme vähentämään 

kaatopaikkakuormitusta 
 
• Sitoudumme toimimaan voimassa olevan lainsäädännön ja määräysten 

mukaisesti, ihmisiä ja ympäristöä kunnioittaen 
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